
 

 

令和 2 年 6 ⽉ 1 ⽇ 

⽇本電⼦債権機構株式会社 

 

 

親会社変更に関するお知らせ 

 

本⽇令和 2 年 6 ⽉ 1 ⽇に、弊社の親会社でありました株式会社三菱ＵＦＪ銀⾏が保有するすべての弊社
株式が、同社から三菱ＵＦＪファクター株式会社（＊）へ譲渡されました。 

これにより、弊社の親会社が三菱ＵＦＪファクター株式会社に変わりましたのでお知らせ申し上げま
す。 

なお、本件による弊社の業務内容等の変更はございません。 

 ＊三菱ＵＦＪファクター株式会社（代表取締役社⻑ 福島 周 東京都千代⽥区神⽥淡路町 2 丁⽬ 101
番地）は、株式会社三菱ＵＦＪ銀⾏の 100％⼦会社です。 

  同社は、電⼿決済サービスにおいては株式会社三菱ＵＦＪ銀⾏の事務を代⾏しております。 

    

今後も、株式会社三菱ＵＦＪ銀⾏及び三菱ＵＦＪファクター株式会社とともに、皆さまの信頼にお応え
できるよう、より⼀層サービスの向上に取り組んでまいります。 

 

（本件お問い合わせ先） 

  ⽇本電⼦債権機構 企画部 03-5295-0007 

以 上 


